
駄見
日
LJ

2019年9月 29日

いちはら緑園都市町会

福祉部

の

日頃、町会の活動にご理解とご協力を賜わり誠にありがとうございます。

さて、町会の慶弔規約に則り、当年満70歳を迎えられる会員の皆様に対し、

ささやかなお祝いの記念品を贈塁させていただいております。

行政機関等より該当者の名簿を入手出来ないため、大変お手数ですが、記

念品贈塁については、自己申請とさせて頂<こととしました。  (
つきましては、下記要領でご申請いただけますようお願い申し上げます。

J^、 Eコ

対象者

受付期間

受付場所

申請方法

:2019年 1月 1日～ 12月 31日 までに満70歳 に
なられる当町会員の方 (お誕生日が昭和 24年の方 )
:9月 30日 (月 )へ′11月 29日 (金)
※本回覧配布以降の転入者 (古希祝い対象者)の方へ配慮し、実際に
は来年 1月末まで受付けますが、記念品準備の都含上、上記期間内
の申請に、ご協力をお願い致します。

: コミュニテ ィーホール事務室

コミュニティーホール事務室にて、必要事項をご記入頂き、 :

ご本人様の住所と生年月日を証明できるもの (運転免許証 :

や健康保険証等)をご提示下さい。            :
ご自身でコミュニティーホールまで来ることが出来ない  :
場合は、下記連絡先までお電話下さい。後日、ご本人様確 :

連絡先

認をさせていただいた上で、記念品を贈塁させて頂きます。

:コミュニティーホール事務室

電話  0436… 66-8201

■
■
■

記念品贈塁時期 :12月中に当町会よりお宅を訪間の上、贈塁させていただきます。

Irrrrrrrrrrrr


